Zbuczyn, dn. 12.08.2015 r.
IN.271.11.2015

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: wyjasnienia tre$ci SIWZ w sprawie postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego. Numer sprawy: IN.271.11.2015. Nazwa zadania: Uslugi w zakresie dowozenia
i odwozenia dzieci do szkot z terenu Gminy Zbuczyn w roku szkolnym 2015/2016.

Pytanie 1:
dzial I, rozdzial 1, podrozdzial 4)

Nadzér nad przewozonymi uczniami, szczegdlnie pod wzgledem bezpieczenstwa, opieki nad
uczniami przy wsiadaniu, wysiadaniu i podczas przejazdu nalezy do Zamawiajgcego.
zalgcznik nr 9 projekt umowy

§ 1 pkt 2 Wykonawca zobowigzuje si¢ do zapewnienia uczniom korzystajacym z jego uslug
whasciwej opieki, odpowiednich warunkéw bezpieczenstwa, higieny i nalezytej obstugi.
Pytanie - czy Wykonawca spelni w/w warunki, gdy taka opieke bedzie sprawowat kierowca
autobusu wykonujacy dany przew6z?

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajgcy potwierdza, ze nadzér nad przewozonymi uczniami, szczegdlnie pod wzgledem
bezpieczenstwa, opieki nad uczniami przy wsiadaniu, wysiadaniu i podczas przejazdu nalezy
do Zamawiajgcy. Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia uczniom
korzystajacych z jego ustug wiasciwej opieki, odpowiednich warunkéw bezpieczenstwa,
higieny i nalezytej obstugi. Obowigzki w przedmiotowym zakresie moze sprawowac
kierowca.

Pytanie 2:
dzial II, rozdzial 2,

1) Wymagany termin zaméwienia - rozpoczecie 01.09.201S5 r., zakonczenie 24.06.2015 r.
Przewozy bedg realizowane w roku szkolnym 2015/2016 z wylaczeniem dni ustawowo
wolnych od zaj¢é szkolnych.

2) Zamawiajacy nie przewiduje przedluzenia terminu wykonania zadania (zamdéwienia).
zalagcznik nr 9 projekt umowy

§ 1 pkt 4 Przew6z ucznidow przez Wykonawce bedzie realizowany wedhug rozkladu jazdy
poszczegblnych tras sporzgdzonego na podstawie wykazu tras zalgcznika nr 7 do siwz.

§ 1 pkt 6 Dlugo$¢ tras przewozdéw w calym okresie realizacji zaméwienia wynosi 86200 km,
co miesiecznie stanowi 8620 km i obejmuje rzeczywiste trasy transportu ucznidw
z wylgczeniem tras dojazdu i powrotu autobuséw do zajezdni.

Pytanie - jaka ilo$¢ dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2015/2016 Zamawiajacy przyjal do
wyliczenia, iz dtugosé tras przewozéw w catym okresie realizacji zaméwienia wynosi 86200
km. W ocenie Wykonawcy iloczyn dtugosci tras podanych w zataczniku nr 8 oraz ilosci dni
nauki szkolnej w roku szkolnym 2015/2016 (po uwzglednieniu dni ustawowo wolnych od
zaje¢ szkolnych, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie
organizacji roku szkolnego) rézni si¢ od podanej wartosci 86200 km.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy do wyliczen przyjat ilo$¢ 188 dni nauki szkolonej. Dlugos¢ tras przejazdu, tj.
8620 km miesiecznie, 86200 km w catym roku szkolnym to maksymalna szacunkowa dlugo$¢
tras. Zamawiajacy w specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pkt. 1I.1.3 napisal
Szczegdtowe rozktady jazdy (poszczegdlne trasy) bedg dokiadnie dopracowane z wybranym




Wykonawcq przed podpisaniem umowy. Zaklada¢ nalezy, ze liczba km moze ulec
nieznacznemu zmniejszeniu. Wiazgca dla dalszych rozliczen jest warto$¢ wynagrodzenia za 1
km zaproponowana przez oferenta w formularzu ofertowym. W zwiazku z tym, ze
Zamawiajacy dopuscit mozliwo$¢ wystawienia biletéw miesi¢gcznych, miesigczna wartos$¢
wynagrodzenia (stanowigca nie wiecej niz iloczyn wartosci stawki za km i §redniej ilosci km
do przejechania w miesigcu) bedzie faktycznie zweryfikowana po szczegélowym
dopracowaniu dlugosci tras co nastapi przed podpisaniem umowy.

Pytanie 3:

dzial I1, rozdzial 1,

podrozdzial 1) Okreslenie przedmiotu oraz ................. Jednocze$nie Zamawiajacy:

a) dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania biletow miesigcznych;

zalacznik nr 9 projekt umowy

§ 1 pkt 8 Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawiania biletéw miesigcznych
w komunikacji otwartej;

§ 1 pkt 12 Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany godzin lub dni przewozéw .......
wynikajacych ze zmian organizacyjnych w szkolach, ............

Pytanie - Czy Zamawiajacy podajac, iz dopuszcza mozliwosé wystawiania biletow
miesiecznych w komunikacji otwartej, potwierdza, ze wykonanie zadania bedacego
przedmiotem zamoOwienia pod nazwg: ,,Uslugi w zakresie dowozenia i odwozZenia dzieci do
szk6l z terenu Gminy Zbuczyn w roku szkolnym 2015/2016” moze by¢ wykonywane
w ramach przewozow regularnych na podstawie posiadanych - uzyskanych zezwolen na
wykonywanie regularnych przewozéw o0s6b w krajowym transporcie drogowym
(otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o transporcie drogowym),
i w takim przypadku rozliczenie za wykonang ustugg bedzie odbywalo si¢ w okresach
miesiecznych na podstawie faktur za sprzedane Zamawiajacemu miesi¢czne imienne bilety
szkolne (na podstawie art. 14a ust. 3 oraz art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrzes$nia 1991 r.
o systemie oswiaty oraz na podstawie art. 5a w zwiazku z art. 5 ustawy o uprawnieniach do
ulgowych przejazdow $rodkami transportu zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r.), przy
jednoczesnym zatozeniu, ze:

a) warto$¢ miesiecznego wynagrodzenia za sprzedane miesi¢czne imienne bilety szkolne nie
bedzie wyzsza niz podana w ofercie cena brutto miesigczna za wykonanie zamoéwienia;

b) Zamawiajacy bedzie przedkladatl przed rozpoczeciem kazdego miesigca przewozowego dla
Wykonawcy wykazy (zamOwienie na bilety miesieczne) uczniéw zawierajace imi¢ i nazwisko
ucznia, nr legitymacji szkolnej ucznia lub nr pesel oraz miejscowos¢ z ktérej dojezdza uczen i
do ktérej szkoty (jezeli wykaz nie bedzie aktualizowany, obowigzuje wykaz poprzedzajacy),
¢) wykaz uczniéw bedzie zgodny z iloscig dzieci okreslong w zalagczniku nr 8, czgs¢ II oraz
w dziale II, rozdziat 1, podrozdziat 1 SIWZ; w przypadku zmiany ilo$ci dowozonych uczniéw
Zamawiajacy zobowigzuje si¢ poinformowaé pisemnie Wykonawce z odpowiednim (co
najmniej 2 tygodniowym) wyprzedzeniem - przed nastepnym miesigcem przewozowym -
umozliwiajgcym zmiane cennika biletéw miesiecznych (gdyz cena biletéw miesigcznych
musi byé podana do publicznej wiadomosci oraz zgloszona wilasciwemu Urzedowi
Marszalkowskiemu a nie jest to mozliwe w trakcie trwania danego miesiaca badz po uptywie
miesigca).

d) Zamawiajacy zobowigzuje si¢ poinformowaé pisemnie Wykonawce o potrzebnych
zmianach w rozkladzie jazdy (o ktérych mowa w § 1 pkt 12 projektu umowy) z odpowiednim
wyprzedzeniem - umozliwiajgcym zmiang zezwolen (badZ uzyskanie nowych zezwolen) na
wykonywanie regularnych przewozdéw oséb w krajowym transporcie drogowym.



Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie zadania bedacego przedmiotem zaméwienia pod
nazwg: ,,Uslugi w zakresie dowozenia i odwozenia dzieci do szkét z terenu Gminy Zbuczyn
w roku szkolnym 2015/2016” moze by¢ wykonywane w ramach przewozéw regularnych na
podstawie posiadanych - uzyskanych zezwolen na wykonywanie regularnych przewozéw
0s6b w krajowym transporcie drogowym (otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym), i w takim przypadku rozliczenie za wykonana
ustuge bedzie odbywalo si¢ w okresach miesigcznych na podstawie faktur za sprzedane
Zamawiajgcemu miesigczne imienne bilety szkolne (na podstawie art. 14a ust. 3 oraz art. 17
ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie o$wiaty oraz na podstawie art. 5a w
zwigzku z art. 5 ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdéw $rodkami transportu
zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r.), przy jednoczesnym zalozeniu, ze: warto$é
miesigcznego wynagrodzenia za sprzedane miesigczne imienne bilety szkolne nie bedzie
wyzsza niz iloczyn warto$ci stawki za km i Sredniej ilo§ci km do przejechania w miesigcu
ustalonej przed podpisaniem umowy po ustaleniu faktycznego przebiegu tras.

Zamawiajacy bedzie przedktadat przed rozpoczeciem kazdego miesigca przewozowego dla
Wykonawcy wykazy (zaméwienie na bilety miesieczne) ucznidw zawierajace imie i
nazwisko ucznia, nr legitymacji szkolnej ucznia lub nr pesel oraz miejscowo$é z ktorej
dojezdza uczeni i do ktérej szkoty (jezeli wykaz nie bedzie aktualizowany, obowigzuje wykaz

poprzedzajacy),
Wykaz uczniéw bedzie zgodny z iloscig dzieci okreslong w zalgczniku nr 8, czesé II oraz

w dziale II, rozdziat 1, podrozdziat 1 SIWZ; w przypadku zmiany iloéci dowozonych uczniéw
Zamawiajacy zobowigzuje si¢ poinformowaé pisemnie Wykonawce z odpowiednim (co
najmniej 2 tygodniowym) wyprzedzeniem - przed nastepnym miesigcem przewozowym -
umozliwiajagcym zmiane cennika biletow miesigcznych (gdyz cena biletéw miesiecznych
musi by¢ podana do publicznej wiadomosci oraz zgloszona wilasciwemu Urzedowi
Marszatkowskiemu a nie jest to mozliwe w trakcie trwania danego miesigca badz po uptywie
miesigca).

Zamawiajgcy zobowiazuje si¢ poinformowaé pisemnie Wykonawce o potrzebnych zmianach
w rozkladzie jazdy (o ktérych mowa w § 1 pkt 12 projektu umowy) z odpowiednim
wyprzedzeniem - umozliwiajacym zmiane zezwolen (bgdz uzyskanie nowych zezwolen) na
wykonywanie regularnych przewozéw 0séb w krajowym transporcie drogowym.

Wyjasnienia do SIWZ stajg si¢ integralng czescig SIWZ.

Jednoczesnie informujemy, ze w dniu 12.07.2015 r. na stronie internetowej zamawiajacego
ukazat si¢ zaktualizowany zatgcznik nr 1 do SIWZ — formularz ofertowy oraz zaktualizowany
zalgcznik nr 9 do SIWZ - wzér umowy. W zwigzku z istotng zmiang tresci formularza
ofertowego Zamawiajacy przedtuza termin ztozenia ofert. Oferty nalezy skladaé w siedzibie
zamawiajacego: Urzad Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawta II 1, 08-106 Zbuczyn (sekretariat,
pok. nr 22). Oferty nalezy zlozy¢ do dnia 14.08.2015 r. do godz. 10:00. Decyduje data
dostarczenia oferty do zamawiajacego — oferty zostang opatrzone pieczecia wplywu z
zaznaczeniem godziny i kolejnego nr oferty. Oferty zlozone po ww. terminie zostang
zwrocone Wykonawcy bez otwierania. Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami w pok. nr 23
Urzgdu Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawta II 1, w dniu 14.08.2015 1., o godz. 1?:10.
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